



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 295 983
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOS CABLE SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Hollundsdaalen 3
5430 BREMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Byberg Torstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	176 173 946	58 436 510
Annen driftsinntekt			17 391
Sum inntekter		176 173 946	58 453 901
Kostnader			
Varekostnad	2	131 751 603	38 365 978
Lønnskostnad	1	14 058 785	8 531 646
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	304 200	46 659
Annen driftskostnad	1, 2	8 304 676	4 603 207
Sum kostnader		154 419 264	51 547 490
Driftsresultat		21 754 682	6 906 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		297 549	
Annen renteinntekt		73 769	34 853
Annen finansinntekt		927 282	31 769
Sum finansinntekter		1 298 600	66 621
Annen rentekostnad		587	318
Annen finanskostnad		304 489	153 375
Sum finanskostnader		305 075	153 693
Netto finans		993 524	-87 072
Ordinært resultat før skattekostnad		22 748 207	6 819 339
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 026 434	1 509 149
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 721 773	5 310 190
Årsresultat		17 721 773	5 310 190
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 721 773	5 310 190
Totalresultat		17 721 773	5 310 190



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 633 064	5 445 000
Avsatt til annen egenkapital		7 088 709	
Overført fra annen egenkapital			-134 810
Sum overføringer og disponeringer	9	17 721 773	5 310 190



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	481 150	
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		481 150	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5		
Maskiner og anlegg	4, 5	104 400	
Skip og flytende installasjoner	4, 5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	896 801	421 000
Sum varige driftsmidler	4	1 001 201	421 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	2 100 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	12 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer		10 000	56 767
Sum finansielle anleggsmidler		2 122 000	56 767
Sum anleggsmidler		3 604 352	477 767
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5		
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6, 10	32 887 219	34 018 444
Andre kortsiktige fordringer		1 435 595	176 264
Konsernfordringer	10	10 034 419	62 800
Sum fordringer		44 357 233	34 257 508



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	45 043 982	22 257 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 043 982	22 257 347
Sum omløpsmidler		89 401 215	56 514 855
SUM EIENDELER		93 005 567	56 992 622

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8, 9	-30 000	-55 000
Overkurs	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 205 932	794 430
Sum innskutt egenkapital		5 175 932	4 739 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	7 604 055	440 346
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		7 604 055	440 346

Sum egenkapital

12 779 986 **5 179 776**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3	4 202 338	1 365 535
Sum avsetninger for forpliktelser		4 202 338	1 365 535

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		4 202 338	1 365 535

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
--------------------------------	---	--	--



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld	10	7 320 626	7 124 188
Betalbar skatt	3	2 151 726	589 951
Skyldig offentlige avgifter		7 040 213	4 548 345
Utbytte		10 633 064	4 500 000
Kortsiktig konserngjeld	10	155 367	60 000
Annen kortsiktig gjeld		48 722 246	33 624 826
Sum kortsiktig gjeld		76 023 242	50 447 311
Sum gjeld		80 225 580	51 812 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 005 567	56 992 622



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 197637

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 295 983
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOS CABLE SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Hollundsdalen 3
5430 BREMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Byberg Torstensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2022



Organisasjonsnr: 920 295 983
LOS CABLE SOLUTIONS AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	176 173 946	58 436 510
Annen driftsinntekt			17 391
Sum inntekter		176 173 946	58 453 901
Kostnader			
Varekostnad	2	131 751 603	38 365 978
Lønnskostnad	1	14 058 785	8 531 646
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	304 200	46 659
Annen driftskostnad	1, 2	8 304 676	4 603 207
Sum kostnader		154 419 264	51 547 490
Driftsresultat		21 754 682	6 906 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		297 549	
Annen renteinntekt		73 769	34 853
Annen finansinntekt		927 282	31 769
Sum finansinntekter		1 298 600	66 621
Annen rentekostnad		587	318
Annen finanskostnad		304 489	153 375
Sum finanskostnader		305 075	153 693
Netto finans		993 524	-87 072
Ordinært resultat før skattekostnad		22 748 207	6 819 339
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 026 434	1 509 149
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 721 773	5 310 190
Årsresultat		17 721 773	5 310 190
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 721 773	5 310 190
Totalresultat		17 721 773	5 310 190
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 633 064	5 445 000
Avsatt til annen egenkapital		7 088 709	



Overført fra annen egenkapital			-134 810
Sum overføringer og disponeringer	9	17 721 773	5 310 190



Organisasjonsnr: 920 295 983
LOS CABLE SOLUTIONS AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	4	481 150	
Utsatt skattefordel	3		
Sum immaterielle eiendeler		481 150	

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5		
Maskiner og anlegg	4, 5	104 400	
Skip og flytende installasjoner	4, 5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 5	896 801	421 000
Sum varige driftsmidler	4	1 001 201	421 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	11	2 100 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	12 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer		10 000	56 767
Sum finansielle anleggsmidler		2 122 000	56 767
Sum anleggsmidler		3 604 352	477 767

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning	5		
---------------------------------------	---	--	--

Fordringer

Kundefordringer	5, 6, 10	32 887 219	34 018 444
Andre kortsiktige fordringer		1 435 595	176 264
Konsernfordringer	10	10 034 419	62 800
Sum fordringer		44 357 233	34 257 508

Bankinnskudd, kontanter og lignende



Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	45 043 982	22 257 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 043 982	22 257 347
Sum omløpsmidler		89 401 215	56 514 855
SUM EIENDELER		93 005 567	56 992 622
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8, 9	-30 000	-55 000
Overkurs	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 205 932	794 430
Sum innskutt egenkapital		5 175 932	4 739 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 604 055	440 346
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		7 604 055	440 346
Sum egenkapital		12 779 986	5 179 776
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	4 202 338	1 365 535
Sum avsetninger for forpliktelses		4 202 338	1 365 535
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		4 202 338	1 365 535
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld	10	7 320 626	7 124 188
Betalbar skatt	3	2 151 726	589 951
Skyldig offentlige avgifter		7 040 213	4 548 345
Utbytte		10 633 064	4 500 000
Kortsiktig konserngjeld	10	155 367	60 000
Annen kortsiktig gjeld		48 722 246	33 624 826
Sum kortsiktig gjeld		76 023 242	50 447 311
Sum gjeld		80 225 580	51 812 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 005 567	56 992 622



Organisasjonsnr: 920 295 983
LOS CABLE SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
11.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



LOS Cable Solutions AS (Org nr. 920 295 983)

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

LOS Cable Solutions AS har et virksomhetsområde innen kraftdistribusjon fra produsent til sluttbruker.

LOS Cable Solutions AS jobber inn mot høyspent- og infrastrukturmarkedet innen alle kabelprosjekter fra 11 til 420 kV.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

LOS Cable Solutions AS har i 2021 hatt en høy og økende aktivitet. Selskapet opplever sterk vekst, med en omsetning i 2021 på 176 MNOK. Dette er en kraftig økning fra en omsetning på 58,4 MNOK i 2020.

LOS Cable Solutions AS avslutter året med en solid ordresreserve på 91,7 MNOK.

LOS Cable Solutions har hatt et år med solide gjennomførte og pågående prosjekter. Ingen prosjekter har i vesentlig grad blitt skrevet ned.

Driftsresultatet viser et overskudd på 21,7 MNOK. Resultatgrad før skatt viser 12,9%, som er en økning fra 2020, hvor den var på 11,6%.

Selskapet har pr 31.12.2021 en egenkapitalandel på 25%, og likviditeten er solid, med en likviditetsgrad på 1,36

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Markedsforhold/utsikter fremover

LOS Cable Solutions har i 2021 hatt en sterk vekst i omsetning og resultat i et marked som er i vekst. Selskapet har etablert seg som en innovativ EPCI (Engineering, Procurement, Construction and Installation) leverandør innen energisektoren og ny kraftkrevende industri i Norge. Økt elektrifisering er en viktig driver for å nå nasjonale og internasjonale bærekraftmål. Selskapets vurderer sin posisjon og utsikter fremover som positive og vil videreføre sin vekststrategi.

LOS Cable Solutions AS har igjennom året håndtert Covid-19 epidemien med løpende fokus på nasjonale og lokale retningslinjer for å beskytte ansatte, kunder, partnere og samfunnet. Epidemien har ikke hatt nevneverdige påvirkning på selskapet, utover de generelle konsekvensene av epidemiens i Norge.

Finansiell risiko

LOS Cable Solutions AS er eksponert for finansiell risiko i form av valuta/markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Valuta/markedsrisiko: Selskapet har i liten grad vært utsatt for valutarisiko. Med en gjeldsgrad på 2,97 er selskapet til en viss grad utsatt for rentenivået i markedet.

Kredittrisiko: Kundemassen består i stor grad av kjente og solide selskaper. Nye kunder blir kredittvurdert.

Likviditetsrisiko: Likviditeten er tilfredsstillende pr nå, men vurderes løpende for posisjonering til investeringer og satsningsområder.

Minimering av risiko fokuseres i stor grad inn på likviditetsstyring i prosjekter, sikring av valuta i kontrakter og sikring av likviditetsevnen til samarbeidspartnere.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2021 ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter. Selskapet har hatt prosjekt for skattefunn innen konsept for datasenter, hvor det er sendt inn søknad for forventet skattefradrag på 99' hvorav 38' i 2021.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø/likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året 15 ansatte, hvorav 1 kvinne. Styret består av 6 menn og 0 kvinner. Det arbeides aktivt for likestilling mellom kjønnene. Ved rekruttering vektlegges kandidatenes formelle kompetanse, erfaring og personlige egenskaper.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet, for å være godt. Selskapet arbeider systematisk med helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid på alle plan i virksomheten. Dette gjøres i samarbeid med arbeidstakerne og de tillitsvalgte.

Det er ikke rapportert inn noen skader i 2021.

Sykefraværet i selskapet var under 2%. Av dette var det ikke langtidsfravær over 16 dager. Selskapet har sertifisering av styringsystem for arbeidsmiljø i henhold til ISO 45001 hos DNV.

Tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet arbeider aktivt å hindre diskriminering. Virksomheten åpner for positiv særbehandling, dersom særbehandlingen har som formål å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Bedriften har en nullvisjon for skade på ytre miljø, og jobber kontinuerlig for at bedriftens miljøavtrykk skal være minimalt.

Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 14001 hos DNV.

Styreansvarsforsikring

Det foreligger styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen er tegnet av LOS Gruppen med alle datterselskap. Forsikringen dekkes via konsernavtalen.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd etter skatt på kr 17 721 773,-

Styret foreslår et utbytte på kr 10 633 064,- som er 60% av årsresultat, og kr 7 088 709,- som er 40% av årsresultatet overføres til annen egenkapital.

Oslo

Jan Byberg Torstensen
Daglig leder

Tore Schiøtz
Styrets leder

Jakob Særsten
Styremedlem

Kristian Dahl
Styremedlem



Jørgen Bjørnstad Dannevig

Styremedlem

Anders Nilsson Hagen

Styremedlem

Torbjørn Lønning

Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Nilsson Hagen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1589890

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-18 16:00:13 UTC



Torbjørn Lønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2817305

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-18 19:29:35 UTC



Kristian Dahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-366930

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-18 20:40:28 UTC



Jakob Særsten

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2972356

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-19 12:22:47 UTC



Jan Byberg Torstensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1189397

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-20 16:48:02 UTC



Tore Schiøtz

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1828270

IP: 88.91.xxx.xxx

2022-03-21 14:39:00 UTC



Jørgen Bjørnstad Dannevig

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1106180

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-03-21 19:14:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0KQLE-CNGLE-T0EEV-CJEOQ-H0JYQ-USYIS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Osen 2
N-5411 Stord

Årsregnskap 2021 LOS CABLE SOLUTIONS AS

Penneo Dokumentnøkkel: OEZIV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F

Organisasjonsnr: 920 295 983



Resultatregnskap

LOS CABLE SOLUTIONS AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	176 173 946	58 436 510
Annen driftsinntekt		0	17 391
Sum driftsinntekter		176 173 946	58 453 901
Varekostnad	2	131 751 603	38 365 978
Lønnskostnad	1	14 058 785	8 531 646
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	304 200	46 659
Annen driftskostnad	1, 2	8 304 676	4 603 207
Sum driftskostnader		154 419 264	51 547 490
Driftsresultat		21 754 682	6 906 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		297 549	0
Annen renteinntekt		73 769	34 853
Annen finansinntekt		927 282	31 769
Annen rentekostnad		587	318
Annen finanskostnad		304 489	153 375
Resultat av finansposter		993 524	-87 072
Ordinært resultat før skattekostnad		22 748 207	6 819 339
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 026 434	1 509 149
Årsresultat		17 721 773	5 310 190
Overføringer			
Avsatt til utbytte		10 633 064	4 500 000
Tilleggsutbytte		0	945 000
Avsatt til annen egenkapital		7 088 709	0
Overført fra annen egenkapital		0	134 810
Sum overføringer	9	17 721 773	5 310 190

Penneo Dokumentnøkkel: OEZIV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



Balanse
LOS CABLE SOLUTIONS AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konseksjoner, patenter o.l.	4	481 150	0
Sum immaterielle eiendeler		481 150	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 5	104 400	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	896 801	421 000
Sum varige driftsmidler	4	1 001 201	421 000
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	11	2 100 000	0
Investeringer i tilknyttet selskap	11	12 000	0
Andre langsiktige fordringer		10 000	56 767
Sum finansielle anleggsmidler		2 122 000	56 767
Sum anleggsmidler		3 604 352	477 767
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 6, 10	32 887 219	34 018 444
Andre kortsiktige fordringer		1 435 595	176 264
Konsernfordringer	10	10 034 419	62 800
Sum fordringer		44 357 233	34 257 508
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	45 043 982	22 257 347
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		45 043 982	22 257 347
Sum omløpsmidler		89 401 215	56 514 855
Sum eiendeler		93 005 567	56 992 622

Perneo Dokumentnøkkel: OE2IV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



Balanse

LOS CABLE SOLUTIONS AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
Egne aksjer	8, 9	-30 000	-55 000
Overkurs	9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 205 932	794 430
Sum innskutt egenkapital		5 175 932	4 739 430
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	7 604 055	440 346
Sum opptjent egenkapital		7 604 055	440 346
Sum egenkapital		12 779 986	5 179 776
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	4 202 338	1 365 535
Sum avsetning for forpliktelser		4 202 338	1 365 535
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	7 320 626	7 124 188
Betalbar skatt	3	2 151 726	589 951
Skyldig offentlige avgifter		7 040 213	4 548 345
Utbytte		10 633 064	4 500 000
Kortsiktig konserngjeld	10	155 367	60 000
Annen kortsiktig gjeld		48 722 246	33 624 826
Sum kortsiktig gjeld		76 023 242	50 447 311
Sum gjeld		80 225 580	51 812 846
Sum egenkapital og gjeld		93 005 567	56 992 622

Penneo Dokumentnøkkel: OEZIV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



Balanse

LOS CABLE SOLUTIONS AS

Bremnes, / -2022

Styret i LOS CABLE SOLUTIONS AS

Tore Schiøtz
styreleder

Jakob Særsten
styremedlem

Torbjørn Lønning
styremedlem

Anders Nilsson Hagen
styremedlem

Jørgen Bjørnstad Dannevig
styremedlem

Kristian Dahl
styremedlem

Jan Byberg Torstensen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: OE2IV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og



Noter til regnskapet 2021

bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Pennco Dokumentnr: OEZIV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	11 325 175	6 865 469
Arbeidsgiveravgift	1 569 047	990 567
Pensjonskostnader	502 975	389 749
Andre ytelser	661 588	285 860
Sum	14 058 785	8 531 646

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 11 9

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
---	-------------	-------------

Salg av tjenester:

Salg av tjenester:		
Zinus AS	328 652	1 387 046
Los Rock Roller AS	0	0
Los Gruppen AS	60 000	45 750
Los Elektro AS	5 295	20 000

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av tjenester:		
Los Gruppen AS (administrative tjenester)	1 655 367	998 000
Los Elektro AS	19 638 100	1 908 890
Los Marine AS	4 323	16 694
Los Rockroller AS	60 000	60 000
Rubb Eiendom - leie lokaler	0	61 200
Zinus AS	183 200	0

Perenco Dokumentnøkkel: OEZIV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 189 631	605 911
Endring i utsatt skatt	2 836 803	903 238
Skattekostnad ordinært resultat	5 026 434	1 509 149
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	22 748 207	6 819 339
Permanente forskjeller	99 225	40 430
Endring i midlertidige forskjeller	-12 894 561	288 726
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-4 394 352
Skattepliktig inntekt	9 952 870	2 754 143
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 151 726	589 951
Sum betalbar skatt i balansen	2 151 726	589 951

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	142 840	39 656	-103 184
Tilvirkningskontrakter	18 958 697	6 167 320	-12 791 377
Sum	19 101 537	6 206 976	-12 894 561
Grunnlag for utsatt skatt	19 101 537	6 206 976	-12 894 561
Utsatt skatt (22 %)	4 202 338	1 365 535	-2 836 804

Betalbar skatt i balansen består av skyldig betalbar skatt og til gode tilskudd fra skattefunnsordningen. Skattefunn er på kr 39 705 i 2021 og kr 15 960 i 2020.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	465 028		465 028
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	831 001	534 550	1 365 551
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 296 029	534 550	1 830 579
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	294 828	53 400	348 228
= Bokført verdi 31.12.21	1 001 201	481 150	1 482 351
Årets ordinære avskrivninger	250 800	53 400	304 200
Økonomisk levetid	3-5 år	10 år	



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Note 6 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	24 137 219	22 067 644
Opptjent ikke fakturert inntekt	8 750 000	11 950 800
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	32 887 219	34 018 444
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Note 7 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	663 763	387 103
Andre bundne midler	1 320 206	6 508 164

Penneo Dokumentnøkkel: OEZIV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000 000	1	1 000 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Los Gruppen AS	510 000	51,0 %
JBT Finans AS	85 000	8,5 %
ANH Finans AS	85 000	8,5 %
JBD Finans AS	85 000	8,5 %
KDA AS	85 000	8,5 %
MØHE AS	35 000	3,5 %
Pål Henrik Nærø	30 000	3,0 %
Øystein Håvik	30 000	3,0 %
Centurum AS	15 000	1,5 %
Te Berg AS	5 000	0,5 %
Erik Emmerhoff	5 000	0,5 %
Egne aksjer	30 000	3,0 %
Sum	1 000 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Selskapet eier pr 31.12.21 30 000 egne aksjer til pålydende kr 1.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Tore Schiøtz, gjennom Centurum AS	styrets leder	15 000
Anders Nilsson Hagen, gjennom ANH Finans AS	styremedlem	85 000
Kristian Dahl, gjennom KDA AS	styremedlem	85 000
Jørgen Bjørnstad Dannevig, gjennom JBD Finans AS	styremedlem	85 000
Jan Byberg Torstensen, gjennom JBT Finans AS	daglig leder	85 000
Jakob Særsten, gjennom Los Gruppen AS og Jakob Særsten Invest AS	styremedlem	91 800

Los Cable Solutions AS er datterselskap av Los Gruppen AS som utarbeider konsernregnskap der Los Cable Solutions AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Holundsdaalen 3, 5430 Bremnes.

Penneo Dokumentnøkkel: OE2IV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



Noter til regnskapet 2021

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr.01.01	1 000 000	-55 000	794 430	3 000 000	440 346	5 179 776
Salg av egne aksjer		25 000	411 502		75 000	511 502
Foreslått utbytte					-10 633 064	-10 633 064
Årets resultat					17 721 773	17 721 773
Pr 31.12	1 000 000	-30 000	1 205 932	3 000 000	7 604 055	12 779 987

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	84 922	239 510
Andre fordringer	10 034 419	62 800
Sum fordringer	10 119 341	302 310
Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	-315 171	-115 522
Kortsiktig gjeld	0	-60 000
Sum gjeld	-315 171	-175 522

Note 11 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Los Rockroller AS	Bømlo	100 %	0	153 213

LOS CABLE SOLUTIONS AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Penneo Dokumentnøkkel: OEZIV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Nilsson Hagen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1589890

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-18 16:00:13 UTC



Torbjørn Lønning

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2817305

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-18 19:29:35 UTC



Kristian Dahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-366930

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-18 20:40:28 UTC



Jakob Særsten

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2972356

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-19 12:22:47 UTC



Jan Byberg Torstensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1189397

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-20 16:48:02 UTC



Tore Schiøtz

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1828270

IP: 88.91.xxx.xxx

2022-03-21 14:39:00 UTC



Jørgen Bjørnstad Dannevig

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1106180

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-03-21 19:14:43 UTC



Penneo Dokument ID: OE2IV-MAGTG-J7G0Y-AVTIL-ESAHO-ZFP5F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>